
Me:
Fabrizio Bucci
Ambasador i Italisë

Elva Margariti
Ministre e Kulturës

Erion Veliaj
Kryetar i Bashkisë Tiranë 

Armand Vokshi
Dekan i Fakultetit të Arkitekturës dhe
Urbanistikës të Universitetit Politeknik

Matilda Pando
Kryetare e SHASH

28 tetor
ora 10:30


